BAZI TEHLİKESİZ ATIKLARIN GERİ KAZANIM TEBLİĞİ EK-1

TEKNİK UYGUNLUK  RAPORU 
(TEHLİKESİZ ATIK)
[bookmark: _GoBack]


	1
	Geri kazanım verimi
	
	

	2
	Atığın temin edileceği yerler
	
	

	3
	Tesiste atık işlemede kullanılan kimyasal maddelerin isimleri, miktarı (ton/ yıl) ve depolama şekilleri

	4
	Hammadde ve ürün stok alanlarının kapasiteleri ile stok alanlarında alınacak güvenlik tedbirleri

	5
	Geri kazanım sonucu elde edilecek ürünler, ürünlere ait etiketleme ve ambalajlama bilgileri

	6
	Geri kazanılamayan atıkların, bileşimi, miktarı ve nasıl bertaraf edilecekleri

	7
	Geri kazanım tesislerinden elde edilecek ikincil ürünün özellikleri ve bu ürünün kullanılabilirliğini içeren teknik bir rapor ve/veya Geri kazanılan ürünlerinin piyasaya ürün olarak sürülebilmesi için ilgili kurum/kuruluşlardan alınacak belge ve/veya Geri kazanılan ürünlerin standartları, ticari isimleri ve üretim miktarları (ton/ yıl)

	8
	Tesise gelen atıkların Atık Yönetimi Genel Esaslarına İlişkin Yönetmelik Ek-IV ünde verilen atık kodları ve tahmini yıllık miktarları aşağıda yer alan tabloya göre detaylı olarak belirtilir.

	Atığın Kodu/
	G.T.İ.P. Numarası1
	Miktarı (Ton/Yıl)

	1. 
	1. 
	

	1. 
	1. 
	

	1. 
	1. 
	

	1. 
	1. 
	






	
	Başvuru Sahibinin/Şirketin 
Yetkilisi
                Tarih
                     İsim, İmza





Not: Müracaat dosyasında bulunan evrakların her sayfası imzalı ve kaşeli olacaktır. 
------------------------
1 Alınan çevre lisansı ile atık ithalatı yapılacaksa geri kazanılacak atıkların G.T.İ.P. numaraları verilmelidir.

